

Conselho Municipal de Assistência Social Lei Municipal nº 4537 de 18/04/2007



Rua Paraná, 5000 - Centro - Cascavel - Paraná Fone/Fax:(45) 3321-2273/3321-2366

O Conselho Municipal de Assistência Social convoca todos os Conselheiros Municipais de Assistência Social, gestão 2011/2013 nomeados através do Decreto nº 10.187/2011 para **REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA**, conforme segue:

Data: 01.10.2013 - Terça-feira

Horário: 14h00

Local: Auditório da Prefeitura

PAUTA nº 15/2013:

- 1. Aprovação da Pauta do Dia;
- 2. Apreciação e deliberação do Termo de Adesão do Plano de Ação referente ao cofinanciamento estadual do Serviço de Acolhimento Institucional para Jovens e Adultos com Deficiência em situação de dependência em Residência Inclusiva;
- 3. Informes gerais:

Cascavel, 30 de setembro de 2013.

INÊS DE PAULA

Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social